
 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А  

Р І Ш Е Н Н Я  

( ______________ сесія восьмого скликання) 

 

__________ 2021 року                                                                            № ___/VIII 

м.Чернігів 
 

 

 

 

 

 

Відповідно до частини 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, 

керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

Затвердити звіт про виконання обласного бюджету за І півріччя 2021 

року: 

- по доходах у сумі 1 220 565,3 тис. грн, у тому числі по доходах 

загального фонду обласного бюджету у сумі 858 575,3 тис. грн та по доходах 

спеціального фонду обласного бюджету у сумі 361 990,0 тис. грн; 

- по видатках у сумі 1 074 527,5 тис. грн, у тому числі по видатках 

загального фонду обласного бюджету у сумі 777 002,5 тис. грн та по видатках 

спеціального фонду обласного бюджету у сумі 297 525,0 тис. грн; 

- по кредитуванню у сумі 21,6 тис. грн, у тому числі по кредитуванню 

загального фонду у сумі 400,0 тис. грн та по кредитуванню спеціального фонду 

у сумі -378,4 тис. грн. 

 

 

Голова обласної ради                                                                    О.Б. Дмитренко                                                                            

 

 

 

 

 

Про звіт про виконання обласного 

бюджету Чернігівської області  

за І півріччя 2021 року 

ПРОЄКТ 



Подання: 

 

Департамент фінансів 

обласної державної адміністрації 

 

Директор  Департаменту 

 

 

 

 

 

                                І.В. Козеренко 

 

Погоджено: 

 

 

Перший заступник голови обласної  

державної адміністрації     

 

 

                                   О.А. Бойко              

Перший заступник голови 

обласної ради 

 

 

                                 Н.П. Лемеш 

 

Начальник юридичного відділу  

апарату облдержадміністрації 

      

    

                                   Н.М. Мужикова 

 

 

Голова постійної комісії обласної ради 

з питань бюджету та фінансів 

 

                             

                    Я.В. Куц 

 

 Начальник юридичного 

відділу виконавчого апарату  

обласної ради 

 

 

                                    П.А. Богуш 

 

 Начальник відділу аналітичної 

роботи та проєктного менеджменту 

виконавчого апарату обласної ради 

 

 

                                    Л.В. Ладиженська  

  
 


